
Poštnina plaćana v gotovini CfiNA 25 DtN

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Lelo XIV V LJUBLJANI, dne 7. novembra 1957 Številka 41

VSEBINA:
Odloki ljudskih odborov:

208. Odlok o dopolnitvi cdlaka o kategorizaciji javnih cest 
za ceste III. reda v okraju Celje.

209. Odlok o spremembah in dopolnitvah proračuna okraja 
Koper (okrajnega proračuna) za leto 1957.

210. Odlok o spremembah odloka o občinskem prometnem 
davku v okraju Koper.

Zli. Odlok o spremembi odloka o občinskih taksah za po­
trdila o lastniAtvu in zdravju živine, za cestna motorna 
vozila in za use.

212. Odlok o gradbenih okoliših v občini Škofja Loka.
213. Odlok o potrditvi sklepnega računa o Izvršitvi proračuna 

okraja Kranj za leto 1956.
214. Odlok o gradbenih okoliših v občini Slovenj Gradec.

Odloki ljudskih odborov
• 208.
Po 2. točki odloctbe vlade LRS o kategorizaciji 

cest II. reda (Uradni list LRS, št. 40-185/51) v zvezi 
s 3. členom zakona o pristojnosti občinskih in okraj­
nih ljudskih odborov v zadevah, ki so urejene z do­
sedanjimi republiškimi predpisi (Uradni list LRS. 
št. 26-130/35) je okrajni Ij'udski odbor Celje na eeji 
okrajnega zibora dne to. aprila 1957 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o kategorizaciji javnih cest 

za ceste III. reda v okraju Celje

1. člen
OdloJc o kategorizaciji javsiih cest za ceste LIL 

reda v okraju Celje (Uradni list LRS, št. 40-172/56) 
se doipolmi tako, da se ime in smer ceste št. 1655 
pravilno glasi:

St. Dolžina
ceste Ime (smer) ceste v km in m Skopaj

od do

16(55 Ljubija—Le>pa njiva—
St. Fhvrjam—Šoštanj 0.000—9.540 9540

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

nika okraja Celje« po poprejšnji potrditvi po Izvrš­
nem svetu LRS. Objavi se tudi v »Uradnem listu LRS«.

St. 01-6287/1

Celje, dne 19. aprila 1957.

Predsednik QLO: 
Riko Jerman 1. t.

Ta odlok je bil potrjen z odločbo Izvršnega sveta 
LRS, št. 393i/!> z dne 18. septembra 1957.

209.

Na podlagi 26. člena statuta okraja Koper ter 
73. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
1'LRJ, št. 13/1956) je okrajni ljudski odbor Koper na 
seji okrajnega zbora in na seji zibora proizvajalcev 
dne 17. oktobra 1957 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah proračuna okraja Koper 

(okrajnega proračuna) za leto 1957

1. člen

Proračun okraja Koper za leto 1957 se spremeni 
in dopolni takole:

I. V 3. razdelku proračuna izdatkov okrajnega 
ljudskega odbora — tajništvo za kulturo in prosveto 
— poglavje 12, deško vzgajališče v Planini, se zviša-jo 
sredstva:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

za

pozicija 5 partija 1—66 
»honorarji« za 180600 dm
pozicija 2 partija 1—66 
»kurjava« za 95.000 »*
pozicija 7 partija 1—66 
»dopolnitev inventarja« z« 20.000 M
•pozicija 1 partija 1—67 
»učila« za 40.000 »»
pozicija 3 partija 1—67 
»stanarina učiteljem« za 20.000 1»
pozicija 4 partija 1—67 
»ekskurzije« za 45600 »*

4)00000 din

II. V 4. razdelku proračuna izdatkov — tajništvo 
zdravstvo — se doda rfovi 1. del, ki se glasi:
»1. del — Presveta in kultura 
Poglavje 1 — Sola za bolničarje v Izoli



Stran 678 URADNI LIST LRS St. 41 — 7. XI. 1<>57

-79 a) Osebni izdatki
1 Osnovne plače 39.600
2 Dopolnilne plače 12.000
3 Posebni dodatek 16.900
4 Položajni dodatek 9.000
5 Honorarji 75.000
6 Prispevek za socialno

zavarovanje 58.800
7 Stanovanjski prispevek 15.500

• 228.800 din

Materialni izdatki
-79 b) Operativni izdatki

1 Pisarniški material 10.000
2 Kurjava 40.000
3 Razsvetljava 3.000
4 Potni in selitveni

stroški 100.000
5 Stroški za čiščenje

in vzdrževanje 10.000
6 PTT stroški 2.000
7 Dopolnitev inventarja 156200

301.200 din

1—79 c) Funkcionalni izdatki
1 Didaktični material 150.000 150.000 d.:m

Skupaj poglavje 1'
(part. 79 a—79 c) 700.000 din

Skupaj 1. del 700.000 din

IM. V 5. razdelku proračuna izdatkov — tajništvo 
za (notranje zadeve — se zmanjša:

partija 5—92 »Oseibni izdatki« za 6,000.000 din 
ter se zviSa:
partija 5—93 »Operativni izdatki« za 6,000.000 ,,
IV. V 9. razdelku proračuna izdatkov —dotacije — 

se zmanjšajo:
a) pozicija 5 partija 8—115

»Zavod za gluho mladino Portorož« 100.000 din
b) pozicija 6 partija 8—115

»Vzgojni zavod Elvira Vatovec« za 300.000 „

210.
Na podlagi 26. člena statuta okraja Koper in 

4. člena uredbe o spremembah in dopolnitvah uredbe 
o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 24/1957) je 
okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora 
in na seji »bora proizvajalcev dne 17. otktobra 1957 
sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o občinskem prometnem davku 

v okraju Koper

1. čle n

Crta se tarifna številka 1 dela C odloka o občin­
skem prometnem davku v okraju Koper (Uradni vest­
nik, št. 33/56).

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem vest­

niku okraja Koper«.
St. 9166/2

. Koper, dne 17. oktobra 1957.
Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.

Na podlagi 3. člena uredbe o spremembah in do­
polnitvah taksne tarife zakona o taksah (Uradni list 
FLRJ, št. 16/1957) in 26. člena statuta okraja Koper je 
okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 17. oktobra 1957 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o občinskih taksah za potrdila 
o lastništvu in zdravju živine, za cestna motorna 

vozila in za pse

1. člen
4. člen odloka o občinskih taksah za potrdila o 

lastništvu in zdravju živine, za cestna motorna vozila 
in za pse (Uradni vestnik okraja Koper, št. 21/56) 
se črta.

5., 6. in 7. člen postanejo 4., 5. in 6. člen.

V. V 10. (razdelku proračuna izdatkov — proračun­
ska rezerva — se zmanjša: 
pozicija 2 partija 10—120

»proračunska rezerva« za 700.000 din

2. člen
Ta odlok volj« takoj.

Št. 81/351
Koper, dne 17. oktobra 1957.

Predsednik OLO:
Albin Du j c 1. r.

2. člen
V naslovu odloka se črtajo besede: »in za pse«, 

tako da se naslov glasi: »Odlok o občinskih taksah 
za potrdila o lastništvu in zdravju živine ter za cestna 
motorna vozila«.

3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem vest­

niku okraja Koper«.
St. 9166/3
Koper, dne 17. oktobra 1957.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.



St. 4.1 — 7. XI. 195? URADNI LISI' LRS Stran 6?9

242.
Na (Kxilai^i 2. odstavka 15. člena in 4. točke 64. 

člena zakona o okrajnih Ijiuctekih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) iin 2. člena zakona o uiporaibi zem­
ljišč za gradbene namene (Uradni Ust LRS, št. 15- 
-46/56 je okrajni ljudski odhor Kranj po predlogu 
občinskega ljudskega odbora Škofja Loka na seji 
okrajnega zbora in na seji zibora proizvajalcev dne 
27. avgusta 1957 sprejel

ODLOK
o gradbenih ^okoliših v občimi Škofja Loka

1. člen
V občini Škofja Loka se smejo uporabiti za grad­

bene namene samo tista zemljišča, ki ležijo v grad­
benih okoliših Škofja Loka, Stari dvor — Grenc — 
Virmaše, Suha, Lipica, Stari dvor, Stari dvor —Trata, 
Stara Loka, Binkelj, Forme in Sv. Duh. ’

2. člen

Meje gradbenih okolišev potekajo takole:

1. Škofja Loka
A — Od vzhodne meje pare, št. 982 poteka meja 

gradbenega okoliša v k. o. Suha proti severozahodu 
preko pare. št. 987, nato v ravna črti po vzhodni meja 
pare. št. 985/1 do ceste Škofja Loka—Ljubljana pare. 
št. 1208/1, ob tej cesti proti zahodu in naprej po cesti 
Škofja Loka—Trata pare. št. 1006/5. tu se obrne zo­
pet proti severozahodu po Partizanski cesti pare. št. 
1188 do jugozahodne meje pare. št. 1074, od tu po­
teka bolj proti severu po jugozahodni in zahodni meji 
te parcele ter po zahodnih mejah pare. št. 1075/2 in 
1073/1, nato proti zahodu po južni meji pare. št. 1092 
in po severni meji pare. št. 1086/10, dalje .poteka proti 
jugozahodu po jugovzhodni meji pare. št. 82/1, kjer 
preide meja v k. o. Škofja Loka, v kateri poteka po 
južni in po jugozahodni meji pare. št. 82/1, nato proti 
jugu po zahodni mej^ pure, št. 82 in proti severoza­
hodu po Partizanski cesti do pa’rc. št. 1078; tu krene 
proti severozahodu, tako da preko Partizanske ceste 
zajame še pare. št. 1078, 1077 in 1076, nato poteka od 
Partizanske ceste proti jugozahodu, kjer zapusti k. o. 
Škofja Loka in preide v k. o. Stara Loka, v kateri 
poteka po poti pare. 1061, nato proti severozahodu po 
cesti Škofja Loka—Železniki pare. št. 1672/1, krene 
kmalu proti jugozahodu po jugovzhodni meji stavbne 
pare. št. 17 in naprej preko pare. št. 622/2, nato po 
jugovzhodni meji pare. št. 629/8 ter naprej v ravni 
črti po severozahodni meji pare. št. 629/7, preko pare. 
št. 609/9, nato preko .poti pare. št. 1697/7 in preko 
Selške Sore pri Krevsovem jezu; tukaj preide meja 
gradbenega okoliša v k. o. Škofja Loka. Na desnem 
bregu Selške Sore zajame .pare. št. 658 in 655, nato 
poteka preko Sore in ob Sori do Koširjevega jezu, 
krene proti jugu preko pare. št. 648/3 in preko Vin- 
Čarske poti pare. št. 1059/2, dalje po vzhodni meji 
pare. št. 645, preko pa’rc. št. 557, nato po jugovzhodni 
meji te parcele in naprej proti jugovzhodu preko 
pare. št. 542 ter po poti pare. št. 1058/2, naprej po se- 
ve’rovahodnih mejah pare. št. 555 in 556. nato krene 
proti jugu po vzhodnih mejah pare. št. 556. 489/1 in 
489/5, dalje proti zahodu po južni meji te parcele 
do grajske poti pare. št. 1057 in ob tej poti do pare. 
št. 445, ob tej parceli, preko pare. 423/1 na severoza­
hodno mejo pare. št. 425. po tej meji in po jugoza-

iiudim meji do scedime, nato po jugovzhodni meji aste 
parcele proti severovzhodu tu proti jugovzhodu po 
zahodnih mejah pare. št. 419, 4U2 ter po vzhodni meji 
pare. št. 395 in dalje po jugovzhodnih mejah pare. 
št. 389/1 ter 389/2, sredi te parcele krene proti jugo­
vzhodu preko pare. št. 384 do Poljanske ceste in ob 
tej cesti proti severovzhodu do pare. 226/1, tu krene 
bolj proti vzhodu preko te parcele in preko pure. št* 
232, nato preko Poljanske Sore, kjer preide meja 
gradbenega okoliša v k. o. Fuštal; On poteka ob Po­
ljanski Sori proti jugovzhodu do pare. št. 158, nato 
ob severni meji te parcele in severozahodni meji pare. 
št. 15?, preko ceste pare. št. 942 do jugozahodnega ko­
ta pare. št. 767, dalje proti severozahodu po jugoza­
hodni meji te parcele, nato proti severu po zahodni 
meji pare. št. 768 in po severozahodni meji pare. št. 
775, krene proti severozahodu po jugozahodni meji 
pare. št. 776 du nato proti severovzhodu po poti pare. 
št. 942 do pare. št. 781/2, od tu poteka proti jugo­
vzhodu, tako da zajame tretjino te parcele, zavije 
tukaj proti severovzhodu po jugovzhodni meji te 
parcele do 3/4, dalje proti jugovzhodu do poti pare. 
št. 958/1, nato proti severovzhodu po tej poti in preko 
pare. št. 67 ter po diagonali pare. št. 74, preko poti 
pare. št. 931, tu krene l>olj proti severu po jugovzhod­
nih mejah pare. št. 29/12 in 29/11, prekorači reko Soro 
m preide meja gradbenega okoliša iz k. o. Fuštal v 
k. o. Škofja Loka. Tu poteka preko pure. št. 193 v 
severovzhodni smeri in preko poti pare. št. 1038, nalo 
se obrne proti vzhodu po južni meji pare. št. 170 iu 
168/1, dalje proti severu po meji katastrske občine, 
nato zajame v k. o. Suha stavbno pare. št. 968, preide 
zopet na mejo k. o. Škofja Loka in Suha ter poteka 
proti severovzhodu po tej meji im naprej proti seve­
rozahodu do .pare. št. 982 v k. o. Suha, kjer se meja 
zazidalnega okolišu v.tej k. o. zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Suha, k. o. Škofja Loka, 
k* o. Stara Laka in k. o. Puštal.

V tem gradbenem okolišu so:
a) zemljišča pare. št. 31/1, 30, južni del pare. št. 

29/1, severna dela pare. št. 20/1 in 23 k. o. Škofja Lo­
ka ter južni deli pare. št. 629/2, 629/3, 629/4, 629/5, 629/7 
in 629/9 k. o. StaTa Loka, določena za korekturo ceste 
II. reda Škofja Loka—Železniki. V grafičnem prikazu 
so ta zemljišča zeleno šrafirana;

b) zemljišča pare. št. 110/16 in južni deli pare. št. 
110/14, 111/3 ter severozahodni deli paro. št. 110/10, 
110/1, 111/1, ležeča v k. o. Puštal, določena za napra­
vo ceste na kopališče v Puštalu. V grafičnem prikazu 
so ta zemljišča zeleno šrafirana;

c) zemljišča, ki jih omejuje na severu Partizan­
ska cesta pare. št. 1033, južno od vojašnice in južno 
od parcele št. 1072 zavzema še pare. št. 1076, 1077 in 
1078 (severno od Partizanske ceste), na zahodu pa 
sega to zemljišče do ceste IV. reda pare. št. 1681 k. o. 
Stara Loka, ki gre ob meji s k. o. Škofja Loka, dalje 
po cesti M. reda pare. št. 1052 k. o. Škofja Loka, na 
jugu do severne meje pare. št. 29/1 in nato na za­
hodu do Šolske ulice pare. št. 1009 ter na jugu do 
Kidričeve ceste pare. št. 1034, na jugovzhodu pa do 
poti iste |wrcele in dalje do Partizanske ceste; ta 
zemljišča leže v k. o. Škofja Laka in k. o. Stara Loka 
in so zazidljiva samo ob posebnih pogojih. V grafič­
nem prikazu so rdeče šrafirana;

č) zemljišča severnega dela pare. št. 629/7 in se­
vernih polovic pare. št. 629/5, 629/4, 629/3 in manjši 
vzhodni del pare. št. 629/2, ležeča v k. o. Stara Loka.



SitlKtOaO URADNI LIST LRS St. ili— ?. XL .1957

zajMtUji v a .samu ob poeebaih pogojih. V gsuiičoem 
pciiüayju so ideče srafi raiKi;

d) zemljušža pri iklavmoi, iki jili oJiiejiaje na za­
bodli i strani, .pot iparc. št. 617/1, na jnugm pot pare. št. 
W6/2 in pot pare. št. 1179/3, 30m pred Sušikiim mo- 
atoiu ikronc meja proti sovom p roko pare. št. 179/1 in 
totiito po zaibodoi moji pare. št. 600 do Set&ke Sore na 
sovem in naprej proti zahodu po tej reki do pare. 
št. 617/1; kjer se zaiktjuü. Zeiuiijišoa teže v k. o. Škof­
ja Loka in so zaoidlji va samo ol) posebnih pogojih.
V grafičnem prikaz«! so rdeče šrafirana;

e) zemljišča pare. št. 696 in 659, ležeča ob Selški 
Sori T k. o. Škofja Loka, določena za zidavo indu­
strijskih objektov. V grafičnem prikazu so rdeče šra­
furama;

f) zemljišča, ki jih omejuje na severu reka Sora, 
na zahodu pa Poljanska. Sora, od tod gre meja proti 
jmgovzihodiu po cesti Škofja Loka—Sora-Medvode, na­
to proti severu po vzhodni meji pare. št. 29/3, zopet 
proti severovzhodu in nato proti severu po meji pure. 
št. 12/1, ki jo večji del zajame, nato naprej v ravni 
črti preko te parcele in preko pare. št. 29/1 do reke 
Sore. Ta zemljišča leže v k. o. Paš tal in so določena 
za gradnjo športnih naprav. V grafičnem prikazu so 
označena z zeleno šahovnico; x

g) zemljišča, ki jih omejuje na severozahodu, ua 
zahodu in na jugozahodu Poljanska Sora do jugoza­
hodnega kota pare. št. 138/2, tu krene meja proti 
severovzhodu v jugovzhodni kot te parcele preko 
pare. št. 138/1 in naprej preko pare. št. 136 do poti 
pare. št. 942, krene proti severu po tej poti do Po­
ljanške Sore. Zemljišču leže v k. o. Puštal in so do­
ločena za kopališčne naprave. V grafičnem prikazu so 
označena z zeleno šahovnico.

h) zemljišča, ležeča v k. o.' Škofja Loka, od ceste 
Škofja Loka—Železniki pri severovzhodnem vogalu 
stavbe na pare. št. 22, preko te parcele proti severo­
zahodu preko severozahodnega kota pare. št. 23 in 
naprej v ravni črti preko pare. št. 20/1 do poti pa'rc. 
št. 1042, gre kakih 30 m proti jugozahodu po tej poti, 
krene proti severozaJiodu po poti pate. št. 1043 do 
Krevsovega jezu - nu Selški Sori; nato krene meja 
proti jugu in vzhodu po zahodni in južni meji pare. 
št. 4 ter se vrne na pot .pate. št. 1012, gre po tej poti 
proti jugozahodu in naprej po zahodni meji pare. št. 
20/1; tu se obrne proti jugu in jugovzhodu po poti 
pare. št. 1044 do zahodne meje pare. št. 10, krene po 
tej meji proti juigu do Selške Sore in nato ob njej 
proti jugovzhodu do vzhodne meje pare. št. 13, krene 
po tej meji proti severu, dalje preko poti ,perc. 1044 
in naprej proti severu preko pare. št. 18, na severni 
meji te parcele krene proti severovzhoda preko pare. 
št. 20/1 in čez severozahodni kot ipa'rc. št. 20/2 preko 
stavbne pare. št. 22 do ceste Škofja Loka—Železniki 
pare. št. 1032, kjer se meja zaključi, in pare. št. 29/1 
iste k. o.; ta zemljišča so izvzeta za kakršnokoli zi­
davo dn ostanejo kot zelene površine za kmetijstvo.
V grafičnem prikazu so označene z zeleno barvo;

i) zemljišča, ležeča v k. o. Škofja Loka, ki jih 
omejuje na severozahodu pot pure, št. 1034, potem 
poteka meja na Kidričevo cesto proti jugovzhodu im 
vzhodu na pot pare. št. 1039, naprej proti vzhodu po 
južni meji parcele št. 95, krene proti jugozahodu po 
cesti Lahov klanec parcelna št. 1035/2 do mostu pri

. Seširju, krene navzdol ob reki Sori do parcele št. 173 
in še kakih 20 m po južni meji te parcele, nato kre­
ne preko te parcele proti severovzhodu na pot pare. št.

UC6, daJije po tej poti proti severozaJiodu, se nada­
ljuje po Šuški poti pare, št 1037 do poti pare. št. 1040, 
krene po tej poti bolj proti severu, potem preide na 
Staro cesto i»a.rc. št. 1039 in zavije po ujej proti seve­
rozahodu, kanalu zapusti to cesto in se obrne proti 
severovzhodu po severozahodni meji pare. št. 129/1, 
tu krene proti jugovzhodu po severovzhodni meji te 
parcele v dolžini ca. 25 ni, nato proti severovzhodu 
po jugovzhodu i meji pare. št. 127/3 in naprej v ravni 
črti preko pure. št. 127/1 ter po jugovzhod ni Ji mejah 
pare. št. 124/7 in 121/4 in naprej v ravni črti preko 
pare. št. 120 na Kidričevo cesto pare. št. 1039/3, po tej 
cesti proti severozahodu do ceste parcele št. 1035, na­
to proti severovzhodu po tej cesti v dolžini 25 m, kre­
ne proti zahodu da poieku vzporedno s Kidričevo ce­
sto preko pure. št. 102/2, ‘19, 86, nato se nadaljuje 
proti zahodu po južni meji pare. št. 86, ec« 50m pred 
koncem te meje pa krene proti severu, kjer doseže 
pot pare. št. 1034 in kjer se meja zaključi. Ta zemlji­
šča so izvzeta za kakršnokoli zidavo in ostanejo kot 
zelene površine za kmetijstvo. V grafičnem prikazu so 
označene z zeleno barvo;

j) zemljišča, ležeča v k. o. Škofja Loka ob Po­
ljanski Sori, pare, št. 180/1, 180/3 ter cea 20m širok 
pas pare. št. 184/1 in 165 ob Poljanski Sori, dalje ob 
Selški Sori pri klavnici pare. št. 620 in vzhodna polo­
vica pare. št. 179/1, izvzeta za kakršnokoli zidavo in 
ostanejo kot zelene površine za kmetijstvo. V gra­
fičnem prikazu so označene z zeleno barvo;

k) zemljišča, ležeča v k. o. Puštal ob Poljanski 
Sori, ki jih omejuje na jugozahodu ta reku do seve­
rozahodnega kota pare. št. 156, tu krene meja neko­
liko bolj proti vzhodu po tej parceli vzporedno z nje­
no severovzhodno mejo, nato proti severozahodu, ta­
ko da pusti na desni stavbo na pare. št. 55 in zajame 
cca 1O0 in* te parcele v njenem zahodnem kotu, dalje 
se nadaljuje v isti smeri tako, da je uajprej oddalje­
na od Poljanske Sore 20 m, sredi pare. št. 138/1 pa 
30 m in da zajame jugozahodne dele para. št. 152, 151, 
150 in celi pare. št. 149/2 in 146/2 ter jugozahodne dele 
pare. št. 148/1, 149/1, 147, 146 in 156/1, sredi te parcele 
krene meja proti seve’rovzhodu »a pot pare. št. 942; 
pri zahodnem kotu pare. št. 139, nato se obrne proti 
severozahodu po tej poti, pri jugovzhodnem kotu 
pure. št. 136/2 krene proti jugozahodu k jugozahod­
nemu kotu te parcele pri Poljanski Sori. Ta zemljišča 
so izvela za kakršnokoli zidavo in ostanejo 'kot ze­
lene površiae za kmetijstvo. V grafičnem prikazu so 
označena z zeteno barvo;

11) zemljišča, ležeča v k. o. Puštal, ob Poljanski 
Sori pri Pvštatekem j nos tu pare. št. 126, pri Puš fal­
skem gradu pure. št. 103/3 in 104 ter severna polovica 
pare. št. 109, na IPribcu pare. št. 90/1 in 90/2, ob reki 
Sori pare. št. 29/1, razen 300 m: obsegajoči severoza­
hodni del, dalje pare. št. 14 in 29/5, razen južnih de­
lov, ki jih odseka črta od zahodnega kota pare. št. 14 
proti vzhodu, dalije pare. št. 29/4 in vzhodni del pare. 
št. 12/1, ki ga odseka od ostale parcele proti severu 
podai|jšaa»a zahodna meja pare. št. 29/4. Ta zemljišča 
so izvzeta za kakršnokoli zidavo in ostanejo kot zele­
ne pov>ršine za kmetijstvo. V grafičnem prikazu so 
označena z zeleno barvo;

m) zemljišča ležeča v k. o. Škofja Loka, v širini 
40m, ki ležijo v podaljšku Spodnjega trga čez »Gra­
ben«: ob Poljanski Sori, in ki jih omejuje črta, ki gre 
preko stavbne pare. št. 268, tako dn zajame stavbo 
v jugovzhodnem kotu te parcele in 2/3 stavbe na 
zahodni polovici parcele, nato gre meja naprej v rav-



St. 41 — 7. XI. 1957 URADNI LIST LRS Stran 691

nj črti proti aahocliu talko, da zajame južni dol stavib- 
ne pare. št. 50 in jmižini deli kmetijskih parcel št. . 
197/2, 196, 195, 194, 193, dalje južni del stavbne pare. 
št. 55, gre prelko poti pare. št. 1048 in naprej vzpo­
redno s to potjo ca. 15 m j užno od nje preko kmetij­
skih parcel št. 215/2, 215/1, preko stavbne pare. št. 309, 
preko kmetijske pare. št. 2.15/3, preko stavbnih |>arc. 
št. 78, 79/3, 79/1, 80, 82, preko poti im preko stavbnih 
pare. št. 83/1, 83/3, 84/1, preko jugozahodnega odcepa 
poti pare. št. 1048, naprej se približa tej poti na ca.
6 m im gre preko stavbnih pare. št. 86, 87, 88, preko 
kmetijskih parcel št. 224/1 in 232 v severovzhodmi kot 
stavbne pare. št. 96; dalje prelko te parcele proti seve­
rozahodu preko kmetijske pare. št. 232, ker doseže za­
hodno mejo tega gradbenega okoliša 6 m južno od 
poti pare. št. 1048, krene po tej meji proti jugovzhodu 
do reke Poljanske Sore, nato proti vzhodu ob tej reki 
do P letalske brvi, dalje preko stavbnih pare. št. 79, 
53/1, 52 im preko kmeti jakih pare. št. 191/2, 191/3, 
191/1, preko stavbnih pare. št. 51, 49, 48, preko kme­
tijske pare. št. 187/2 in preko stavbne pare. št. 97, 
kjer doseže »Graben«. Ta zemljišča so določena za 
novo cesto II. reda Škofja Loka—2iri. V grafičnem 
prikazu so črno šrafirama.

B — Od Poljanske ceste .[»are. št. 1055 proti seve­
rozahodu po severovzhod ni meji pare. št. 371/2, nato 
proti zahodni po severnih mejah te parcele im pare. 
št. 371/1 ter 371/3, krene nekoliko proti severozahodni 
preko paro. št. 383/3, nato proti jugozahodu po seve- 
rozahodmi meji te parcele, dalje proti zahodni po poti 
pare. št. 1054/1 do pare. št. 501/2; tu se obrne proti 
severozahodu in poteka do severne meje stavbno 
pare. št. 311 in naprej v ravni črti preko pare. št. 
342/36, nato kreme proti jugovzhodni po severovzhod­
mi meji pare. št. 342/35, zopet proti jugozahodu po 
meji te parcele in nato po vzhodni in jugovzhodni 
meji pare. št. 342/16 in 342/15 do Poljanske ceste in 
i.ato proti severozahodu po Poljanski cesti do seve­
rovzhodne meje ,pairc. št. 371/2, kjer se meja gradbe­
nega okoliša zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Škofja Loka.

II. Stari dvor — Grenc — Virmaše
Od sredine severne meje pare. št. 956, ki je obe­

nem meja katastrske občine Stari dvor in Dorfarje, 
potoka meja proti zahodu po meji k. o. do severoza­
hodnega kota pare. št. 579, nato zapusti mejo k. o. 
in se obrne proti jugu po zabodtni meji pare. Št. 579, 
dalje .proti zahodu po severni meji pare. št. 570 do 
meje k. o. in naprej po severni meji k. o., ki je obe­
nem severna meja pare. št. 567, ko pride do tri če­
trtine te parcele, se obrne meja proti jugu preko te 
parcele, ob zahodni meji stavbe na stavbni parceli 
št. 172, preko pare. št. 562/4 in 562/1, nato krene za 
spoznanje proti jugozahodu preko pare. št. 559, 558/1, 
558/2, 555/1, 549/1, kjer zajame še stavbno pare. št. 
174. krene nekoliko bolj proti jugu preko pare. št. 
549/2, 539, 542 in preko poti pare. št. 1371 do severo­
zahodnega kota pare. št. 534/2; tu se obme proti jn- 
govzhod/u preko te parcele in preko pare. št. 536 
do jugozahodnega kota stavbne pare. št. 105, nato 
krene proti vzhodu preko ceste. III. reda Škofja Lo­
ka—Kranj pare. št. 1366, dalje proti jugovzhodu po 
Poti pare. št. 1360, gre po njej cca 60 m, nato jo za­
pusti in krene proti jugozahodu vzporedno s cesto 
Škofja Loka—Kranj preko parcele št. 521 in preko 
Poti parcele št. 1355. dalje preko poti parcele št. 510 
PO severozahodnih mejah pare. št. 505 in 385, nato

se nadaljuje v ravni črti preko parcel št. 364, 366 
in 361, gre po vzhodni meji pare. št. 262/1, nato 
krene po poti pare. št.* 1368 proti zahodu, kjer 
se približa cesti Škofja Loka—Kranj na 15ra, nato 
krone zopet proti jugozahodni vporedmo s to cesto 
pröko pare. št. 263/2, 306, po vzhodni meji pare. št. 
309, preko pare. št. 308, nato krene proti jmigu preko 
pare. št. 295 in po zahodni meji stavbne pare. št. 111 
ter naprej v pare. št. 288, v njeni sredini pa se obrne 
proti jugovzhodu preko pare. št. 271, 272 in 251/1 do 
sev e roza hod n oga kota pare. št. 189, kjer krene proti 
vzhodu po severni meji te parcele, nato proti jugo­
vzhodu po njeni severovzhodni meji in naprej v rav­
ni črti preko pare. št. 214 in po zahodni meji pare. 
št. 213 dalje preko pare. št. 196/3, po vzhodni meji pare. 
št. 194 preko pare. št. 79/1, preko ceste Škofja Loka— 
kolodvor pare. št. 46/3 in preko pare. št. 79/2, tu zavije 
proti jugozahodu po poti pare. št. 1354 do odcepa poti 
od ceste Škofja Loka—kolodvor, krene proti severu 
preko te parcele in po zahodni meji pare. št. 73, nato 
poteka proti zahodu po poti pare. št. 74/1, nato proti 
severu po vzhodni meji pare. št. 78/2 in proti zahodu 
po severni meji te parcele do ceste Škofja Loka— 
Kranj, ob tej cesti proti jugu do križišča s ceste 
Škofja Loka—kolodvor, nato proti vzhodu po tej ce­
sti do zahodnega kota pure. št. 53; tu se obme proti 
jugozahodu po zahodni meji stavbne pare. št. 10 in 
naprej preko pare. št. 54/1, 48, 39, kjer zajame tudi 
stavbno pare. št. 6, dalje v ravni črti do severoza­
hodnega kota pairc. št. 20, kjer se obrne proti jugu 
preko te parcele, nato za spoznanje proti jugovzhodu 
preko pare. št. 8, kjer zajame stavbno pare. št. 3, nato 
se nadaljuje v ravni črti prelko pare. št. 12 do zahod­
nega kota pare. št. 7. Od tu poteka meja gradbenega 
okoliša proti jugovzhodu po jugozahodni meji te 
parcele, nato proti severovzhodu po jugovzhodni meji 
pare. št. 7 in po severovzhodni mejo pare. št. 8, nalo 
krene nekoliko na desno v severno smer preko pare. 
št. 22 in naprej v ravni črti po vzhodni meji stavbne 
pare. št. 7, krene proti vzhodu preko pare. M. 22 in 
naprej po severni meji pare. št. 23, nato proti severo­
vzhodu reko pare. št. 22, 50 do vzhodne meje stavbne 
pare. št. 8, nato po tej meji in vzhodni meji pare. št. 
50, preko pare. št. 53 do jugovzhodnega kota stavbne 
pare. št. 15, nato se obrne bolj proti vzhodu preko 
pare. št. 106 do jugovzhodnega kota stavbne pare. št. 
16, od hi krene proti severu po zahodni meji pare. št. 
122, preko pare. št. 123/1 in preko ceste Škofja Loka— 
kolodvor in po poti pare. št. 1366, krene proti severo­
zahodu preko pare. št. 151, tako da zajame stavbno 
pare. št. 21, dalje ob meji pare. št. 188 preko pare. 
št. 255, 256, ob vzhodni meji pare. št. 257/1, 630/1, 628/1, 
622, preko pare. št. 620, 617/1, prelko poti pare. št. 1359 
in naprej preko pairc. št. 609 in preko poti pare. št. 
1358, preko pare. št. 705/1, preko poti pare. št. 1357, 
prhko pare. št. 753, tako da zajame njen severoza­
hodni kot s kraki po 12 m, tu se obrne nekoliko bolj 
proti severu preko pare. št. 756, tako da zajame 
stavbno pare. št. 60, krene proti severozahodu preko 
pare. št. 793 in zajame stavbo pare. št. 63, nato po­
teka v ravni črti preko pare. 797, 827, 832/1. preko 
poti pare. št. 1355/2, po vzhodni meji pare. št. 600/2 in 
599/2, dalje preko pare. št. 859/1 preko poti paro. št. 
1386 in se nadaljuje po pare. št. 859/1, preko jugo­
vzhodnega kota pare. št. 891/2, preko pare. št. 891/1, 
po zahodni meji pare. št. 893 preko poti pare. št. 1361, 
krene proti severozahodu preko pare. št. 588/3, nato 
proti jugozahodu po severozahodni meji le parcele



Stran 682 URADNI UST LRS St. 41 — 7. XI. 1957

tu jx> jiugiovzihođnii nnvjj pa>rc. št. 566/2, nato .poteka 
nekoliko ibolj jKoti zaiSodia preko pare. št. 588/1, 569, 
590, doseže v/iioctno mejo pprc. št. 5W> 10 m pnfed n je- 
nini zaikodmun kotoMi, Lreoe proti severu po /ahod- 
aiih mejah pare. št. 590 iu 582 do polovice te meje, 
nato proti sevorovizihodu preko pare. št. 582, preko 
zahodnega kota pare. št. 954/.1 ia^ naprej v ravni črti 
preko pare. M. 955. Pri jiugovahodsiem kotu stavilvne 
pare. št. 88 kreme proti sercrožahodiu preko pare. št. 
956, kjer doseže severno mejo k. o. Stari dvor im kjer 
se meja gradbenega okoliša zakljiuči.

Zemljišča leže v k. o. Stari dvor.
V tem gradbeaom okolišm je pare. št. 574/1 k. o. 

Stari dvor nezazidiljiva im ostane kot zelena površina 
za potrebe kmetijstva. V grafičnem prikazu je ozna­
čena z zeleno barvo.

III. Suha
A — Od severovzhodnega vogaki pare. št. 816/2 

proti severozaibodu po severni meji iste parcele im 
pare. št. 869, preko poti pare. št. 1200, po južni meji 
parcede št. 867, naprej v ravni nrti preko parcele št. 
887/1, tako da pusti na severu pare. št. 887/12, dalje 
preko pare. št. ‘JOb/E, 906/1, 935, ki jo razpolovi, preko 
pare. št. 932 in 930 ter preko potoka Sušica, kjer se 
obrne bolj proti severu preko pare. št. 946, tako da 
zajame stavbno pare. št. 73 im naprej v ravni črti 
preko pare. št. 950/1 do peti pare. št. 1141, ki jo doseže 
v severovzhodnem kotu pa>rc. št. 930/1, tu krene še 
bolj proti severu po tej poti do severne meje pare. 
št. 994/1, nato poteka proti zahodu po tej meji, dalije 
proti jugu, tako da od te parcele odseka severoza­
hodni kot >n poteka nato po zahodni meji te parcele 
ter se nadaljuje v lavni črti preko pate. št, 993/1, 
981, 977, kjer zajame stavbno pare. št. 81, gre preko 
poti pare. št. 1192, krene nekoliko proti juigovzhodu 
preko pare. št. 974, 971’/2, 971/1 do poti pate. št. 1193 
pri severozahodnem kotu patre. št. 970, nato poteka po 
tej poti proti vzhodu in severu do poti pare. št. 1191, od) 
tej poti proti vzhodni preko potoka Sušica im dadje po 
poti pare. št. 1195/1 do pare. st. 908/2. Od tu poteka 
meja gradbenega okoliša proti jugu ob zahodni meji 
te parcele, nato proti vzhodu po južni meji te parcele 
in proti jugovzhodu po 'zahodnih mejah pare. št. 885. 
884, gre naprej v ravni črti preko pare. št. 914 im 
910/1, sredi te parcele krene bolj proti vzhodu na 
severozahodno mejo pare. št. 910/2 do poti pairc. št. 
1197, nato se obrne proti vzhodu preko te poti in 
preko pare. št. 749/1 do jugovzhodnega kota pare. št. 
880, tu krene proti severu po vzhodni meji te parcele 
im v ravni črti preko paTc. št. 754 in 815 ter po za­
hodni meji pare. št. 816/1 do pare. št. 816/2, nato po 
južni im po vzhodni meji te parcede, kjer se meja 
gradbenega okoliša zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Suha.

IV. Lipica
A — Od sredine pare. št. 365/1 proti jugozadiodu 

preko poti pare. št. 1206 in naprej preko pare. št. 387, 
krene po zahodni meji te parcele proti jugu do seve­
rozahodnega kota stavbne pare. št. 23; od tu poteka 
proti jugozahodu preko pare. št. 464 in 463 po severni 
meji pare. št. 469 v severozahodni kot stavbne pare. 
št. 29, tu se obrne proti jugu po zahodni meji te par­
cele in pare. št. 461 do poti pare. št. 1204, nato proti 
jugovzhodu po tej poti do pare. št. 451, kjer krene 
proti jugu po zahodni meji te parcele, na jugu za­
jame še stavbno pare. št. 32, nato proti vzhodu po 
južni meji pare. št. 405 in 405, dalje proti severu po

vzhodni meji pare. št. 495 v ravni črti preko pare. 
št. 391/1, 391>/2, 391/3 do sredine parcele št. 365/1, kjer 
se meja gradbenega okoliša zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Suha.

V. Stari dvor
A — Od južnega kota pare. št. 105/3 po vzhodni 

meji te parcele in pare. št. MO/1, nato po južni meji 
pare. št. 111/1 in 117 do vzhodne meje pare. št. 105/1, 
nato po vzhodni in južni meji te parcele ter južni 
meji .parcele št. 105/5 do severozahodne meje par­
cele št. 88/2, nato ta meja in zahodna ter južna 
meja te prcelie in južna meja pare. št. 100/3, tako da 
pride meja gradbenega okoliša do zahodne meje pare. 
št. 101, tu se obrne proti jugu po tej meji, nato proti 
vzhodu po južnih mejah .pare. št. 101, 100 in 103/2, ki 
je obenem meja k. o. Stani dvor in k. o. Suha. Nato 
poteka proti jugu v k. o. Suha po zahodni meji pare. 
št. 644, dalje proti severov z hodu po cesti Suha—Trata, 
pare. št. 1209/1 do južne meje stavbne pare. št. 149, 
kjer se obme proti vzhodu po tej meji in po južni 
meji pare. št. 564, nato krene proti severovzhodu pre­
ko pare. št. 562/2 v jugozahodni kot pare. št. 554/1, od 
tu po jugozahodni meji te parcele proti severozahodu, 
potem zopet proti jugozahodu po cesti Suha—Trata 
do južnega kota pare. št. 557/1, kreme po jugozahodni 
meji te parcele proti severozahodu, 10 m pred kon­
cem te meje se obrne proti severu preko pare. št. 
557/1 im nato preko meje k. o. Suha in k. o. Stari dvor 
na vzhodno mejo pare. št. 105/3 v k. o. Stari dvor, 
kjer se meja gradbenega okoliša zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Suha in k. o. Stari dvor.
V tem gradbenem Okolišu so:
a) zemljišča, ležeča v k. o. Suha, in sicer 10m 

širok pas od vzhodne meje pare. št. 629, ki je mejna 
parcela med k. o. Suha in k. o. Stari dvor, proti vzho­
du po severnem koncu pare. št. 604 in naprej v rav­
nem pasu preko pare. št. 619, nato zopet po severnem 
koncu pare. št. 616/i, zopet v ravnem pasu preko 
I*a<re. št. 611, po severnem koncu pare. št. 608, v rav­
nem pasu preko pare. št. 603 na pare, št. 600/1, kjer 
se v loku zavije proti jugovzhodu čez pot pare. št. 
593 in preko pare. št. 597/2 na cesto Suha — Trata 
pare. št. 1009/1, določena za graditev ceste; v grafič­
nem prikazu je zeleno šrafirana;

b) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor iu k. o. 
Suha, ki jih omejuje čria od k. o. med tema dvema 
katastrskima občinama ca 10 m severno od sredine 
vzhodne meje pare. št. 103/1 proti zahodu preko te 
parcele in preko pare. št. 103/2 in 102, krene proti se­
veru po zahodni meji le parcele eca 42 m, krene zopet 
proti zahodu preko pare. št. 101, 100/3 in 88/2, krene 
proti jugu po zahodni meji pare, št. 88/2, nato proti 
vzhodu po njeni južni meji in deloma po južni meji 
pare. št. 100/3 ter naiprej v- ravni črti preko pare. št. 
100/1, tu se obrne proti jugu po vzhodni meji te par­
cele, 28m pred koncem te meje se obrne proti vzhodu 
in poteka preko pare. št. 100/1 in 100/2, dalje proti 
severu cca 8m, zopet proti vzhodu preko p. št. 103/2 
in 103/1, preide v Tavrnt črti mejo k. o. in naiprej preko 
pare. 609 k. o. Suha, krene po vzhodni meji te parcele 
proti severu cca 37 m, nato proti zahodu preko te 
parcele pare. št. 629, k jer zopet doseže mejo med k. o. 
Suha in k. b. Stari dvor in kjer se meja zaključi, 
določena za zidavo ob posebnih pogojih. V grafičnem 
prikazu rdeče šrafirramo;

c) zemljišče sev. dol pa'rc. št. 88/2 k. o. Stari dvor, 
izvzeto za kakršnokoli zidavo iu osfaue kot zelena



Št. 41 — 7. XI. 1957 URADNI UST LRS Stran 663

.površina. V grafičnem iprfkazu označeno z zeleno 
barvo.

VI. Stari dvor — Trata
A — Od j tržnega kota pare. št. 641/6, po severo­

vzhodni meji te parcele in pare. št. 664/6 k. o. Stari 
dvor, ki sta obenem meja k. o. Stari dvor in k. o. Su­
ha, dalje poteka meja gradbenega okoliša proti za­
hodu v k. o. Stari dvor po južni meji pare. št. 665 do 
poti pare. št. 1355/1, kreme po tej poti proti severo­
zahodu do južne meje pare. št. 670, od tu proti za­
hodu .po tej meji do pare. št. 643, kjer se oihrue proti 
jugu po zahodni meji pare. št. 167, nato proti severo­
zahodu po severovzhodni meji pare. št. 1360 (t. j. že­
leznica) do vzhodnega kota pare. št. 731/3, dalje proti 
severozahodu po poti .pare. št. 1385 do jugozahodnega 
kota pare. št. 732, tu krene preko železniške proge 
proti jugozahodu, nato proti zahodu .po južni meji 
pare. št. 797/1, naprej v ravni črti preko te parcele, 
tako da ta črta odseka del te parcele, ki se v obliki 
kvadrata izločuje proti jugu, nato gre meja zopet po 
južni meji iste parcele, zopet odseka drugi del par­
cele, ki se izločuje proti jugu v obliki trikotnika, nato 
pride meja v severni kot pare. št. 703, kjer doseže 
.pot pare. št. 1368, natto krene proti jugozahodu po 
tej poti im naprej po poti pare. št. 1359 proti jugu, 
nato krene po južni meji pare. št. 632 proti zahodu, 
nato proti jugu po zahodni meji pare. št. 184 in naprej 
v ravni črti preiko pare. št. 177/2 ter po zahodnih me­
jah pare. št. 183 im 154, dalje v ravni črti preiko pare. 
št. 158/1 in 193 do ceste Škofja Loka — kolodvor; od 
tu poteka po tej cesti proti vzhodu do V» severne 
meje pare. št. 164, nato se obrne proti jugu preko te 
parcele in preko pare. št. 158/7, 163, 140/1, 138/1, 138/2, 
131/3, 133, po zahodni meji parcele 110/1 in naprej v 
ravni črti p roko pare. št. 115/3 in 111/2 do katastrske 
meje med k. o. Stari dvor im k. o. Suha, tu kreme 
proti vzhodu V k. o. Suha preko pare. št. 557'/l do .poti 
pare. št. 1209/1, nato ob tej ,po<ti proti severozahodu do 
pare. št. 515/2, nato se obrne proti jugovzhodu preko 
te parcele in preko pare. št. 912/12, 506/2, 503/2, 497/1, 
497/2, 496, gre skozi jugovzbodmi kot te parcele im 
naprej preko pare. št. 484, 489 im 481 do poti pare. št. 
1222, nato kreme proti jugu po tej poti do jugozahod­
nega kota pare. št. 318, krene po južni meji te parcele 
proti vzhodu, oh njemi vzhodni meji p» proti severu 
in dalje po vzhodni meji pare. št. 316/1, gre v ravni 
črti preko železniške proge pare. št. 1221 do sredine 
pa'rc. št. 329/2, kjer se obrne proti severozahodu pre­
ko pare. št. 330/1, 330/2, 312/2 do pare. št. 479/2, noto 
kreme bolj proti severu po severovzhodni meji te 
parcele, tu krene proti severovzhodu po jugovzhodni 
meji pare. št. 310 in naprej v ravni črti preiko pare. 
št. 313, 312/2, 322/3, 322/2, nato po severnih mejah te 
zadnje parcele in pare. ši. 337/2, 356/2, naprej v ravni 
črti preko pare. št. 359/1, 339/3 in 263/2, krene proti 
severu po vzhodni meji te zadnje parcele do poti 
pare. št. 1209/2, dalje proti severovzhodu oz. severo­
zahodu preko te poti in preko pare. ši. 301. 300, 299 v 
severovzhodni kot pairc. št. 300, od t« se obme bolj 
proti zahodu im ipoteka preiko pare. ši. 292 v jugo­
vzhodni kot pare. št. 293, krene proti jugozahodu po 
jugozahodni meji te parcele, nato bolj proti jugu v 
ravni črti preiko pare. št. 2W5 tako, da se v dveh kotih 
dotika njene severozahodne meje, krene proti zahodu 
po ozkem pasu te parcele do poti pa:rc. št. 1213, naio 
preko poti preide v jugovzhodni kot pare. št. 641/6 v 
k. o. Stari dvor, kjer se meja gradbenega okoliša 
zaključi.

Zemljišča lože v k. o. Stari dvor in k. o. Suha.
V tean gradbenem okolišu so:
a) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor in k. o. 

Suha, v širini 36ni, od želežuištke postaje Škofja Loka 
do Gorenjske predilnice vzporedno z železniško progo 
in od nje stran eea 50m in jih omejuje črta, ki se 
začne na meji med tema k. o. 5m jugozahodno od 
vzhodnega kota meje pare. št. 136/2 k. o. Stari dvor 
in gre proti severozahodu po k. o. Stan dvor preko te 
parcele in preko pare. št. 136/1, Iil9, 124, 158/4, 165 do 
poti pare. št. 1385, tu krene proti zahodu čez to pot 
in naprej po cesti Škofja Loka — kolodvor do sredine 
pare. št. 164, tu krene zopet proti jugovzhodu preko 
pare. št 164, 158/7 in 134, preko poti pare. št. 1385 in 
preko pare. št. 424, 134/1, tu preide iz k. o. Stari dvor 
v k. o. Suha in se nadaljuje preko pare. št. 557/3, pre­
ko poti pare. št. 1209/1 in pare. št. 518/2, 516/2, 512/2, 
506/2, 503/2 497, 496, 485, 481, tu krene proti severu ob 
pare. št. 316/1 kakih 40 m, nato proti severovzhodu 
preko pare. št. 3il,6/'l do železniške proge, nato proti 
severozahodu ob progi ooa 40 m, krene proti jugo­
zahodu preko paro. ši. 482/2 in 483, 496, 506/2, 506/3, 
509/2, 512/2, nato preko poti pore. št 1209/1, preko 
stavbne pare. št. 116 in preko pare. št. 357/3,. dalje 
čez katastrsko mejo iz k. o. Suha v k. o. Stari dvor, 
kjer se na meji pare. št. 136/2 — 5m jugozahodno od 
vzhodnega kota te parcele v k. o. Stari dvor meja 
tega zemljišča zaključi, določena za novo cesto. V 
grafičnem prikazu zeleno šraifirano;

b) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor in k. Oi. 
Suha, pare. št. 1380 im 713/3 k. o. Stari dvor ter 1221 
in ca. 8m širok pa« pare. št. 329/2, 330/1, 330/2, 312/2, 
317/2, 313, 310/2 k. o. Suha, določena za graditev želez­
niških naprav. V grafičnem prikazu zeleno šrafirano;

c) zemljišča med železniško progo in vasjo Trata 
pare. št. 167 k. o. Stari dvor in pare. št. 557/2 ter del 
pare. št. 1221 k. o. Suha, določena za zidavo industrij­
skih objektov in naprav. V grafičnem prikazu rdeče 
šrafi ra no;

č) zemljišča med železniško progo in cesto Škofja 
Loka—kolodvor, ki jih omejuje na severovzhodu pot 
perc. št. 1382, na severu naprej južna meja pare. 
št. 797/1, nato gre meja naprej v ravni črti preko te 
parcele, talko da zajame še neizločemd del v obliki 
kvadrata, ki se izločuje proti jugu, potem gre zopet 
po južni meji te pa rcele in naito zopet zajema njen 
izločeni trikotni del, ki se izločuje proti jugu, na 
zahoda omejujeta zemljišča poti pare. št. 1358 in 
1359, na jugu pa severna meja pare. št. 183, nato kre­
ne meja tega zemljišča na jug po vzhodni meji pare. 
št. 656/2 do ceste Škofja Loka — kolodvor, naito krene 
meja zopet proti vzhodu po tej cesti do pare. št. 176, 
dalje proti severu po zahodni meji te parcele in na­
prej v ravni črti preko pare. št. 171 in 638/1 do poiti 
pare. št. 1382 na severovzhodu, kjer se meja zaključi, 
določena za zidavo industrijskih objektov in naprav. 
Zemljišča leže v k. o. Stari dvor; v grafičnem pri­
kazu rdeče šrafirano;

d) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor in k. o. 
Suha, ki jih omejuje na zahodu pot pare. št. 1385 k. 
d. Stari dvor, naito proti jugu pot pare. št. 1209/1 k. o. 
Suha, na jugozahodu pa omejuje drug odcep te poti 
pare. št. 1209/1 do pare. št. 515/2 k. o. Suha, nato 
krme meja proti severozahodu ob zemljišču, ki je 
določen za gradnjo nove ceste in sicer preko pare. št. 
557/3 k. o. Suha, 134/1 k. o. Stari dvor in pare št. 124 
do poli pare. št. 1385 k. o. Stari dvor, kjer se meja za-



Stmm fei URAiDNI LIST LRS St. 41 — r. XI. 195?

Idjiuči, določena za zidavo indoistrijskiih objektov in 
naprav. V igra-fičnem prikazu rdeče Srafirano;

e) zemljišča pare. št. 318 in 316/1, ležeča v k. o. 
Suha, določena za industrijo. V grafičnem prikazu 
rdeče šrafIrana;

f) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor med cesto 
Škofja Loka — kolodvor in med podjetjem >Jelovica< 
ter podjetjem »Gradis«, kjer je skladišče semenskega 
krompirja, in sicer pare. št. 154, 183, 184 in del pare. 
št. 181 ter 182, določena z,a zidavo ob posebnih pogo­
jih. V grafičnem prikazu 'rdeče šrafirana;

g) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor in k. o. Su­
ha, med želežniško progo in med zemljiščem, ki je 
določeno za novo cesto (točka a) od želežniške po­
staje Škofja Loka do Predilnice, nezazidljiva iz urba­
nističnih razlogov. V grafičnem prikazu označena z 
rumeno barvo;

h) zemljišča, ležeča v k. o. Stari dvor, ki jih ome- 
jnje železniška proga na severozahodu, na zahodu 
podjetje »Jelovica«, t. j. črta, ki poteka proti jangu 
20m vzhodno od zahodnih mej pare. št. 638/'l in 171 
ter po zahodni meji pare. št. 176, na jugu pa omejuje 
cesta Škofja Loka — kolodvor, izvzeta za kakršnokoli 
zidavo in ostanejo kot zelene površine. V grafičnem 
prikazu označena z zeleno barvo.

VII. Stara Loka >

-A — Katastrska meja med občinama Stara Loka 
in Škofja Loka od jugozahodnega vogala stavbe na 
pare. št. 111 k. o. Stara Loka proti vzhodu, nato krene 
proti severu in sledi katastrski meji do jugovzhod­
nega kota pare. št. 61? k. o. Stara Loka, tu kreme 
proti severozahodu v k. o. Stara Loka po jugozahodni 
meji te parcele, dalje po jugozahodnih mejah pare. 
št. 614/4, 614/2, čez pot pare. št. 1580 in po jugozahod­
ni meji pare. št. 397/1, dalje po severozahodni meji 
pare. št. 594 proti severovzhodu na pot pare. št. 1082, 
nato se obrne proti zahodu in proti jugozahodu po 
tej poti do druge poti pare. št. 1672, tu krene po tej 
poti proti severozahodu do jugovzhodnega kota stavb­
ne pare. št. 57, kjer krene proti severu po vzhodni 
meji te parcele, nato zopet proti severovzhodu po ju­
gozahodnih mejah parcel št. 570, 555, dalje proti jugo­
zahodu po severozahodni meji pare. št. 553, kjer pre­
ide zopet pot pare. št. 1672 in se nadaljuje po tej 
poti proti severozahodu do severozahodnega kota 
pare. št. 550, tu se obrne proti jugozahodu po jugo­
vzhodni meji pare. št. 545/1, krene zopet proti severo- 
zahodu po jugozahodni meji te parcele do severnega 
kota stavbno pare. št. 3, nato po severozahodni meji 
to parcele do ceste II. reda Škofja Loka — Železniki 
pare. št. 1872/2, krene po tej cesti proti jugovzhodu do 
poti pare. št. 1677/1, nato ob tej poti proti jugu oca 
50 m, to je do tja, kjer bi podaljšana pot pare. št. 
659/1 dosegla to pot, nato krene proti jugovzhodu pre­
ko pare. št. 645/1 na most čez Starološki potok pare. 
št. 1700, naprej preko pare. št. 650/1, dalje po severo­
vzhodni meji pare. št. 637 in v ravni črti preko pare. 
št. 635, nato krene proti jugozahodu po jugovzhodni 
meji te parcele, po severni in severovzhodni meji 
pare. št. 629/8 do zahodnega kotu pare. št. 622/4, krene 
po severozahodni meji te parcele proti severovzhodu, 
nato po severovzhodni meji te parcele proti jugo­
vzhodu in jugozahodu po severozahodni meji pare. 
št. 625/3, zopet proti jugovzhodu po jugozahodni meji 
te pnTcele in stavbnih pare. št. 110 in lili, kjer doseže 
katastrsko mejo in kjer se meja gradbenega okoliša 
zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Stara Loka. ■

VIII. Binkelj

A — Od poti pare. št. 1672/1 po poti pare. št. 1680 
do severne meje pare. št. 576/1, nato krene meja grad­
benega okoliša po seveimi meji te -pardele proti za­
hodu, to mejo kmalu zapusti in krene proti jugu pre­
ko te parcele na zahodno mejo stavbne pare. št. 81, 
nato gre po zahodni in južni meji te stavbne parcele 
in naprej preko pare. št. 576/2, dalje proti jugozahodu 
po jugovzhodni meji te parcele in pare. št. 682, nato 
se obrne proti zahodu po južni mej; te parcele in 
pare. št. 681 do severovzhodnega kota pare. št. 685, tu 
krene proti jugu po vzhodni meji te parcele do stavb­
ne pare. št. 102, krene po sevettu. meji te pa'rcele proti 
zahodu, nato po vzhodni meji pare. št. 691 proti jugu 
nato proti jugovzhodu po cesti II. redu Škofja Loka — 
Železniki pare. št. 1672/1 do jugozahodnega kota pare. 
št. 544/2, nato proti severu po zahodni meji te pare. 
in pare. št. 545/1, dalje v ravni črti preko pare. št. 
671, nato krene proti vzhodu po severni mejj te par­
cele in ipairc. št. 672, zopet proti severovzhodu in proti 
severu po jugovzhodni in vzhodni meji te parcele, 
kjer se na poti pare. št. 1680 meja gradbenega okoliša 
zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Stara Joka.

IX. Forme
A — Od poti pare. št. 168211 proti severozanodnem 

kotu pare. št. 399 proti zahodu preko pare. št. 405, 20 
metrov pred koncem parcele krene meja gradbenega 
okoliša proti jugu preko te parcele in naprej po za- 
liodui meji pare. št. 397 in preko pare. št. 590 in 577/5, 
naprej po vzhodni meji pare. št. 371/1 do jugozahod­
nega kota pare. št. 368/2, krene proti vzhodu po južni 
meji te parcele preko poti pare. št. 1682/1 in naprej 
po poti pare. št. 1694/1 do severozahodnega kota pare. 
št. 509/1, dalje proti jugovzhodu in proti jugozahodu 
po zahodnih mejah pare. št. 860/3, 860/20, 860/21 in 
del 86Q/18, do tja, kjer meja te parcele zavije proti 
zahodu, tam krene meja zazidalnega okoliša proti ju­
gu preko te parcele in naprej v ravni črti po zahodni 
meji pare. št. 860/17, -krene proti vzhodu -po poti pare. 
št. 1695 do poti -pare. št. 860/21, dalje po tej -poti proti 
severu preko pare. št 861 v severovzhodni kot te par­
cele, naprej poreko poti pare. št. 1694/1 in naprej po 
vzhodni meji pare. št. 365, v severnem kotu te parcele 
krene proti severovzhodu in nato proti severozahodu 
po zahodni meji pa'rc. št. 356, v sredini parcele zapusti 
to mejo in kreme proti zahodu preko pare. št. 35«, 
^84/1 im 399 v severozahodni kot te parcele in preko 
poti pare. št. 1682/1 do pare. št. 405, kjer se meja 
gradbenega okoliša zaključi.

Zemrljiitšča leže v k. o. Dorfarje.

X. Sv. Duh
A — Od zahodnega kota pare. št. 834 proti jugo­

zahodu po poti pare. št. 1682/1 do severovzhodnega 
kota pare. št. 572/1, krene bolj proti zahodu po seve­
rozahodni meji le parcele, nato proti jugu po zahodni 
meji te parcele in naprej preko poti pare. št. 1686 v 
ravni črti preko pare. št. 808/3 i-n 810 do jugozahod­
nega kota stavbne paTc. št. 140, tu krene proti vzhodu 
na ipot pare. št. 1682/1, malo proti jugu po tej poti do 
severozahodnega kota pare, št. 1039, krene proti seve­
rovzhodu po severozahodni meji te parcele, nato bolj 
proti severu preko te -parcele in preko poti -pare. št.



St. 41 — 7. XI. 1957 URADNI LIST LRS Stran 685

1696. dalje proti severu preko ju gožu hodu ega kota 
pure. št. 824/1 in preko te parcele ter pare. št. 828/1, 
v severni kot te parcele in naprej v ravni črti preko 
pare. št. 830/1 v severni kot te parcele. Tu zavije proti 
severozahodu po zahodni meji pare. št. 834, doseže 
pot pare. št. 168!2i/l, kjer se meja zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Dorfarje.

B — Od jugozahodnega kota pare. št. 1039 proti 
jugovzhodu in proti jugu po poti pare. št. 1682/1 do 
severozahodnega kota pare. št. 1235, tu se obrne proti 
vzhodu po severni meji te parcele, nato proti severo- 
vzhodu po vzhodni meji stavbne pare. št. 36/2 in preko 
pare. št. 1232 v severovzhodni kot te parcele im naprej 
v ravni črti preko pare. št. 1228 in 1227 do poti pare. 
št. 1682/2, dulje po tej poti proti vzhodu na pot pare. 
št. 1681/1, |k> tej poti proti jugu in nato proti zahodu 
na pot pare. št. 1682/1, krene po tej poti proti jugu do 
meje k. o. Dorfarje in Stari dvor, nato se obrne proti 
vzhodu meji k. o. do vzhodnega kota pare. št. 
1300, dalje potelka proti severozahodu po meji te par­
cele, v njenem severovzhodnem kotu kreue proti se­
verovzhodu preko pare. št. 1295 v južni kot pare. št. 
1293. krene nekoliko bolj proti severu preko te par­
cele in naprej v ravni črti preko pare. št. 1284 im 1232, 
naprej preko skrajnjega severozahodnega koncu pare. 
št. 1240/1 v vzhodni kot pare. št. 1225, od tu [»oteka 
bolj proti severu preko pure. št. 1222/1 in 1190 v jugo­
zahodni kot pure. št. 1186, naprej po zahodni meji te 
parcele, krene proti zahodu po južnih mejah pare. 
št. 1152 in 1151/2, ko pride do dve tretjini po meji te 
parcele, krene proti severu preko nje in naprej v 
ravni črti po vzhodni meji pare. št. 1136, sledi meji 
te parcele in krene proti severovzhodu v ravni črti 
preko pare. št. 1134, kjer zajame stavbno pare. št. 49/2, 
krene proti severozahodu preko pure. št. 1194/2, nato 
zopet proti severu preko pare. št. KHlVl. tako da pusti 
na vzhodni strani 20 m širok pas te parcele, naprej 
v ravni črti preko pare. št. 1035 in 1001, gre skozi njen 
severovzhodni kot im naprej v ravni črti preko pare. 
št. 1000 in 972, preko poti pure. št. 1681/1 in naprej 
v ravni črti preko pare. št. 970 ter preko poti pare. 
št. 1680/1, dalje preko pare. št. 845, ko zajame na 
njej stavbno pare. št. 67, krene proti severozahodu 
po tej parceli (845) in preko pare. št. 842 tako, du 
pusti zunaj nje ozki severovzhodni del, nato kreme 
po njeni severozahodni meji proti jugozahodu in na­
prej v ravni črti, tako da zopet pusti zunaj severo­
zahodni kot te parcele in da preseka ozki jugovzhod­
ni del pare. »t. 837, kjer krene bolj proti jugu preko 
pare. št. 358, 841, 839, 833, sredi južme meje te parcele 
kreme bolj proti jugu preko poti pare. št. 1696 in 
preko pare. št. 1000/1 in 1039. na tej parceli zajame 
starvhmo pare. št. 45 ter doseže pri severozahodnem 
kotu stavbne parcele št. 49 jugovzhodno mejo pare. 
št. 1039, nato krene po tej meji proti jugozahodu do 
poti pare. št. 1682/1, kjer se meja gradbenega okoliša 
zaključi.

Zemljišča leže v k. o. Dorfarje.

3. člen

V gradbenih okoliših je dopustna zazidava zem­
ljišč tako. kakor z ustrezno urbanistično dokumenta­
cijo predpiše občinski ljudski odbor ob upoštevanju 
^ in 9. do 13. člena temeljne uredbe o generalnem 
urbanističnem planu (Uradni list FLRJ, št. 78-625/49) 
in priloge I/b-2/1 zakona o pristojnosti občinskih in

okrajuih ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, št. 34- 
371/55).

Urbanistična osnovu moru zajemati gradbene po­
trebe za dobo vsaj dveh let.

Pri izdelavi urbanistične dokumentacije je treba 
upoštevati vse veljavne predpise o varstvu javnih 
cest, prometnih naprav, vodotokov in drugih komu­
na im.ih naprav.

4. člen

Zemljišča zunaj gradbenega okoliša se ne smejo 
uporabljati za gradbene namene, izjeme so določene 
v zakomu o uporabi zemljišč za gradbene namene.

5. člen
Pred izdajo gradbenega dovoljenja v gradbenem 

okolišu mora gradbeni organ občinskega ljudskega 
odbora izdati odločbo za ožjo lokafcijo. Te odločbe se 
izdajajo na podlagi posebno izdelane urbanistične 
osnove po 1. odstavku 3. člena tega odloka, dokler 
pa tu ni izdelana, pa na podlagi- občih urbanističnih 
načel. Pri tem mora gradbeni organ gledati na to, 
da se V prvi vrsti uporabijo zu gradbene namene še 
nezazidana zemljišča v strnjenem zazidalnem jedru 
naselja.

6. člen
Grafični prikaz gradbenili okolišev je sestavni 

del tega odloka.
7. člen

Veljavnost odločb, izdanih po 9. členu zakona 
o uporabi zemljišč za gradbene namene, ugasne po 
enem letu od dneva pravnomočnosti.

8. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi za urbanizem pri­

stojni organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Odlok je izdelan v štirili enakih izvodih in je 

deponiran:
a) pri sekretariatu Izvršnega sveta za urbanizem, 

stanovanjsko izgradnjo itn komunalne zadeve, Ljub­
ljana,

b) pri tajništvu za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj,

c) pri upravnem organu občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za gradbene zadeve,

č) v arhivu občinskega ljudskega odbora.

10. člen
Ta odtok velja od dneva objave v »Uradnom 

vestniku okraja Kranj«, objavi pa tudi v »Uradnem 
listu LRS«.

St. 03/4-2034/3-57

Kranj, dne 27. avgusta 1957.

Podpredsednik OI.O:
Dušan Horjak I. r.



Stran 686 URADNI UST LRS Št. 4-1 — 7. XJ. 195?

243.
Na .podlaga 106. člena temeljnega zakona o pro­

računih (Uradni fct FLRJ, št. l^-RSöI'jh) je okrajni 
ljudetki odibor Kranj na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proLzvaja>lce-v dne 23. septembra 195? 
sprejeti

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi proračuna 

okraja Kranj za leto 1956

1. člen
Potrdi se sklepni račun o izvršitvi proračuna 

okraja Kranj za leto 1956, ki obsega:

1. sklepni račun 
okrajnega proračuna: 
dohodki 
•izdatki
presežek izdatkov nad dohodki

2. sklepni računi finančno 
samostojnih zavodov: 
dohodki 
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki.

3. sklepni računi proračun siki h 
skladov: 
dohodki 
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

2. ote*

Presežek izdatkov nad dohodki proračuna okraja 
Kranj za leto 1956 se krije iz okrajnega stalnega 
rezervnega sklada. Presežki dohodkov nad izdatki 
finančno samostojnih zavodov, ki znašajo 7,035.959 din, 
so razdeljeni s sklepnimi računi teh zavodov za leto 
1956 po predpisih temeljne uredbe o finančno samo­
stojnih zavodih. Presežki dohodkov nad izdatki pro­
računskih skladov, ki znašajo 66,573.983 din, se pre­
nesejo kot dohodek teh skladov v leto 1957.

3. člen

Sklepni račun o izvršitvi proračuna okrajnega 
ljudskega odbora Kranj za leto 1956 s sklepnimi 
računi finančno samostojnih zavodov za leto 1956 ter 
sklepni računi proračunskih skladov za leto 1956 je 
sestavini del tega odloka.

4. člen

Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku okraja 
Kranj« in v »Uradnem listu LRS«.

St. 01/2-3192/1-57

Kranj, 23. septembra 1967.

Predsednik OLO: 
Miran Košinelj 1. r.

374,698.262 din 
418,097.802 „
43,409.540 „

216,904802 „
209,868.845 „ 

7,035.959 „

490,825.082 „
424,251.090 „ 
66,573.982 „

Pregled dohodkov in izdatkov sklepnega računa za leto 1956 okraja Kranj po delih

Dohodki Izdatki
A. Proračun A. Proračun

1. del — Dohodki iz gospodarstva 267,994.085 2. del — Negosipodarske investicije 35,000.000
2. del — Dohodki od prebivalstva 98,124.400 3. del — Prosveta in kultura 56,018.841
3. del — Dohodki okr. uradov in zavodov 1,534.99? 4. del — Socdailno varstvo 446.276
4. del — Drugi dohodki 7,034.780 5. del — Zdravstvena zaščita 6,302.713

Presežek izdatkov nad dohodki 43,409.540 6. del — Državna oprava
8. del —i Dutacaje:

178,4*8.623

S
finančno samostojnim zavodom 19,7at.4?9

/S
družbenim organizacijam 

in društvom 29)638.782
s' proračunskim skladom 64899.246

9. del — Obveze in garancije 10816.639
W. del — Proračunska rezerva 20,035.185

Skupa j dohodki 418.097802 Skupaj izdatki 44^697.802

B. Finančno samostojni zavodi • B. Finančno samostojni zavodi

Dohodki 197.W5.323 Skupini izdatki 209866.843

Po odbitku presežkov dohodkov 
nad izdatki po predračunih 
samostojnih zavodov, ki so 
predvideni za vplačilo v proračun

Po odbitku dotacije predvidene 
v proračunu za pokritje presežka 
izdatkov nad dohodki

Presežek dohodkov nad izdatki
19,721.479
7,035.959

Skupaj dohodki 197,183.323 Skupaj izdatki 197.183.325



St. 41 — 7. XI. 1957 URADNI LIST LRS Stran 687

C. Proračuasiki skladi
Lastni dohodki 426,525.856
Po odibitiku presežkov dohodkov 

in izdatkov

Skupaj dohodki 426,525.056

Skupaj dohodki A + B + C 998,397.421

Presežek izdatkov nad dohodki 43,409.540 

Skupaj A + B + C 1.041,806.961

214.
Po 2. člemu zakona o uporabi zemljišč za grad­

beno namene (Uradni list LRS, št. 13-46/56). 4. točki 
64. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-89/52), smernicah vodilnega regulacij­
skega načrta mesta Sloveojega Oradea in na predlog 
občinskega ljudskega odbora Slovenjcgu Gradca je 
okrajni ljudski odbor Maribor na seji okrajnega 
zibora in na seji zbora proizvajalcev dne 19. aprila 
1957 sprejel

ODLOK
o gradbenih okoliših v občini Slovenj Gradec

1. člen
Za gradbene namene se lahko v občini Slovenj 

Gradec uporabijo le zemljišča v gradbenih okoliših, 
navedenih v 2. členu tega odloka.

2. člen
I. Gradbeni okoliš Slovenj Gradec obsega predel, 

ki ga omejujejo na zahodni strani potok Suhadolntica 
od tromeje katastrskih občin Slovenj Gradec, Stari 
trg in Vrhe do pešpoti za Stari trg pare. št. 498 k. o. 
Slovenj Gradec, Pogonska cesta do občinske ceste za 
Stiizoh pare. št. 495, sredina pare. št. 265, 272 in 269 
k. o. Stari trg ter sredina pare. št. 222, 223 in 224 k. o. 
Slovenj Gradec, zahodna meja pare. št. 298/1, 298/3 
m 314, severna meja pare. št. 315/1, 316, 320/1 im 321/2 
k. o. Slovenj Gradec, Celjska cesta do občinske ceste 
pare. št. 503, ta cesta v polkrogu nazaj preko Celjske 
ceste in železniške proge vzdolž severozahodne meje 
pare. št. 378/2 do Mislinje, potok Mislinja proti se­
veru, severna meja iparc. št. 482/13 k. o. Legen, indu­
strijski potok, zahodna meja pare. št. 91/3 k. o. Le­
gen, okrajna cesta Slovenj Gradec — Legen — Šmart­
no, občinska cesta pare. št. 1368/1 k. o. Legen, južna 
im zahodna meja pare. št. 80, zahodna meja pare. št. 
53/7, 53/5, 54/2 in 49/2 k. o. Legen ter južna meja pare. 
št. 16 im severna meja pare. št. 51 k. o. Legen, repu­
bliška cesta Dravograd — Celje na jugozahod do po­
toka Mislinja, potok Mislinja na jug, južna meja 
pare. št. 433/40 in 433/27, Pohorska cesta do železniške 
proge, železniška proga Dravograd — Celje na se­
ver do potoka Suhadolnica, ob tem potoku navzgor 
na zahod do pare. št. 455/2 k. o. Sloveoj Gradec, se­
verna meja te parcele in parcele 461/1, sredina pare. 
št. 466/1, vzhodna me.ja pare. št. 465/3. vzhodna in 
južna meja pare. št. 466/2, 461/1, 446/1, 455/1 ter južna 
meja pare. št. 455/5, vse k. o. Slovenj Gradec, in po­
tok Suhadolnica do izhodiščne točke.

C. Proračunski sklada
Skupni izdatki 424,251.099
Po odbitku dotacije predvidene 

v proračunu za pokritje presežka 
izdatkov nad dohodki 64,299.246

Presežek dohodkov nad izdatki 66,573.963

Skupaj izdatki 426,525.836

Skupaj izdatki A + B + C 968,1974X19

Presežek dohodkov nad izdatki 73,609.942

Skupaj A + B + C 1.041,806.961

II. Gradbeni okoliš Pameče obsega predel, ki ga 
omejujejo severna meja pare. št. 883/1, severna in 
zahodna meja pare. št. 886, zahodna meja iparc. št. 
885/2, 901/2, 103, 1403/1, 906/2, 905, južna meja pare. 
št. 926/1, 912 In 915, vzhodna meja pure. št. 1382, 1384, 
1385, 1399, 1386, 1393, občinska pot in severna meja 
pare. št. 74 do izhodiščne točke pare. št. 883/1, vse 
k. o. Pameče.

III. Gradbeni okoliš Troblje obsega predel, ki 
ga omejujejo na severu južna meja paro. št. 766/2 in 
766/1 k. o. Pameče, na vzhodu zahodna meja patre. št. 
1739 k. o. Gradišče, severna, zahodna in. južna meja 
pare. št. 1710 ista k. o., občinska pot pare. št. 1443, 
zahodna meja pare. št. 1705, 91, 92, 90 in 100 k. o. 
Gradišče, na jugu severna meja pare. št. 105, 102/1, 
79, 78, 75, 73/1, 67/2, 65/1 ter 63/1 ista k. o., na zahodu 
občinska pot in pare. št. 7/2, vzhodna meja pare. št. 
1727/3, 1727/1 ter na severu južna meja pare. štev. 
781/1, 777 in občinska cesta Troblje — Pameče do 
izhodiščne točke v južni meji pare. štev. 766/2 k. o. 
Pameče.

IV. Gradbeni okoliš Podgorje I obsega predel, ki 
ga omejujejo: na severu južna meja patre. št. 81, 82, 
40/2, 41, 69, 53, 502, 503, 27 in 26 k. o. Podgorje, na 
vzhodu in jugu potok Suhadolnica ter na zahodu 
vzhodna meja pare. št. 76, 53, 42, 18/2, 19 in 36 k. o. 
Podgorje.

V. Gradbeni okoliš Podgorje II obsega predel, ki 
ga omejujeta na jugovzhodu potok Suhadolnica in 
vzhodna meja pare. št. 111, na severovzhodu pa'rc. št. 
103, na severozahodu pare. št. 227 in južna meja pare. 
št. 117, jugovzhodna meja pare. št. 120, 125 in 131 
k. o. Podigorje.

VI. Gradbeni okoliš Šmartno obsega predel, ki 
ga omejujejo na severovzhodu .potok Mislinja od 
pare. št. 99 do pare. št. 3/2 k. o. Šmartno, na severo­
zahodu jugovzhodna meja pare. št. 3/2, pare. št. 2/4, 
severozahodna meja pare. št, 11 in jugovzhodna meja 
pare. št. 34/3, na jugozahodu železniška proga Dravo­
grad — Celje, severozahodna meja in severovzhodna 
meja pare. št. 42/1 ter na jugovzhodu severozahodna 
meja pare. št. 70, severovzhodna meja pa’rc. št. 94, 
jugovzhodna meja pare. št. 95, 96, 97 in 98, vse k. o. 
Šmartno.

VIL Grdabeni okoliš Šentilj obsega predel, ki 
ga omejujejo na severozahodu potok pare. št. 1366/2, 
jugovzhodna meja pare. št. 233/3 in pare. št. 293/1, na 
jugozahodu sredina pare. št. 295, jugozahodna meja 
pare. št. 31/2 ter pare. št. 218/1 in 221, cesta Šentilj—



Stran 688 URADNI LIST LRS St 41 — 7. XI. 195?

Mislinja, jugovaluxina meja pare. ät. 256/1 do sever­
nega vogala pare. št. 254/1 in ravna črta od tega 'vo­
gala do južnega vogalu pare. št. 261/1 k. o. Šentilj, 
zahodna meja te parcele in pare. št. 260, 438, 448 ter 
južna meja pare. št. 449/2 in 451 ter zahodna meja 
pare. št. 435 do izhodiščne točke ob navedenem po­
toku, pare. št. 1366/2 k. o. Šentilj.

VIII. Gradbeni okoliš Mislinja obsega predel, ki 
ga omejujejo na vzhodu zahodna meja pare. št. 73? 
k. o. Mislinja, na severu občinska pot Mislinja — 
Šentilj, na zahodu sredina pa'rc. št. 842 v smeri seve­
rovzhod’—jugozahod in na jugu varstveni pas ozko­
tirne gozdne električne železnice, vse v k. o. Mislinja.

3. člen

V okolišu Slovenj Gradec se določi zemljišče med 
potokom Mislinja in zahodno mejo k. o. Legen od 
republiške ceste Dravograd — Celje na severu do 
severne meje pare. št. 482/13 k. o. Slovenj Gradec na 
jugu za zidavo industrijskih objektov.

Za 'prosvetne namene se določi zemljišče južno 
od mastnega zazidanega jedra med okrajno cesto 
Slovenj Gradec — Podgorje in potokom Hovšnico,

Za športne in rekreacijske namene se določi zem­
ljišče med železniško progo Dravograd — Celje, po­
tokom Mislinja in južno od Kopališke ulice, na ka­
terem so že pričeli graditi športni stadion.

Za komunalne in prometne naprave se določi 
zemljišče na zahodna strani vzdolž železniške proge 
Dravograd — Celje v Sarini 20 m, od Celjske ceste 
na jugu do železniškega postajališča Slovenj Gradec 
na severu ter severni del tega gradbenega okoliša 
med potokom SuhadoLnioo, železniško progo in vzhod­
no mejo .pare. št. 465/3, 466/1. 445/2, 518/4 in 465/4 k. o. 
Slovenj Gradec.

Pare. št. 465/1, 625/9, 465/4 in del patre. št. 466/4 so 
določene za javna poslopju.

V gradbenem okolišu Probije je pare. št. 1753/2 
k. o. Gradišče določena za zidavo prosvetnih objek­
tov, pare. št. l?33t/3 in 1734 iste k. o. pa za zidavo ko- 
munalnih objektov in obrtnih delavnic.

V gradbenem okolišu Šmartno sta pare. št. 48 in 
49 k. o. Šmartno določeni za zidavo šolskih objektov. 
Za obrtne delavnice pa sta določeni pare. št. 50/2 in 
2/2 iste k. o.

4. člen

Način zazidave, parcelacijo in ožjo lokacijo v na­
vedenih gradbenih okoliših določa gradbeni organ 
občinskega ljudskega odbora Slovenj Gradec.

Za zidavo v gradbenih okoliših strnjeno zazida­
nih naselij ob republiški ali okrajni cesti se ne more 
potrditi ožja lokacija brez soglasja pristojne cestne 
uprave.

5. člen

Grafični prikazi gradbenih okolišev, izdelani v 
merilu 1:2880, so sestavni del tega odloka.

6. člen

Ta odlok začne veljali osnu dan po objavi v 
»Uradnem vestniku okraja Maribor«, objavi pa se 
tudi v »Uradnem listu LRS.«

St. 04</32-156/18-1957

Maribor, dne 19. aprila 1957.

Predsednik OLO:
Milan Apih 1. i.

Izdaja Časopisno založniško podjetje »Uradni list LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Ivo Lapajne - Tiska tiskarna 
•Toneta TomSlfia«. v*l v Ljubljani - Naročnina: letno 900 din - Posamezna Številka do 8 strani 10 din vsake nadaljnje 
» strani S din več — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu posamezne Številke — Uredništvo In uprava: 
Ljubljana. Erjavčeva 15a. poStat predal 3S« — Telefon dtrektor In knjigovodstvo: 20-tM. uredništvo In uprave: 23-979 -

Čekovni račun: 80-KB-5-Z-S99


